
Návod k používání bezdrátového zvonku 2 varianty 

 

Nejprve si pořádně přečtěte návod.  

Při používání bezdrátového, je nezbytné dodržet všechny pokyny a bezpečnostní opatření, 

včetně následujících: 

NEBEZPEČÍ : 

Jak omezit riziko úrazu elektrickým proudem, popálení, požáru apod.:  
Vždy po použití nebo při čištění odpojte přístroj od elektrické sítě dříve, než jej budete čistit.  
Nepoužívejte přijímač pod vodou nebo v blízkosti vodních ploch či bazénů 
Nepoužívejte , pokud dojde k poškození některé části. 
Sami nikdy neprovádějte demontáž a opravy částí výrobku.  
Nepoužívejte v blízkosti zvířat citlivých na zvuky a v blízkosti uší, může dojít k polekání nebo dočasné ztrátě 
zvuku. 
 

VAROVÁNÍ: 
Tento výrobek je určen pro domácí použití. 
 

Obsah balení: 

Přijímač s možností zasunutí do zásuvky 220-240 V nebo na baterie (nejsou součástí balení) a vysílač na 12V 

baterii, která je součástí balení. 

Jak používat: 

1. Nejprve vyjměte zařízení z obalu. 

2. U batériového provedení vložte do přjímače baterie, u elektrického opratvně vsuňte 

do zásuvky. 

3. Horním tlačítkem na boku přijímače můžete měnit melodie (30 různých) a spodním 

hlastost (3 stupně). 

4. Umístěte vysílač na místo, kde ho chcete mít. 

5. Pro správnou funkci stiskněte po dobu 3 vteřin a ozve se melodie. 

6. Zastrčte adaptér do elektrické zásuvky zásuvky. 

 

UPOZORNĚNÍ, přijímač musí být během používání stále připojen k elektrickému proudu, 

popřípadě musí být funkční baterie, aby byla zajištěna správná funkci. 

 

Technická data: 
Napájení: 220V – 240 V nebo 4,5 V přijímač, 12V vysílač 
Dosah: až 100 m ve volnm prostranství, 
Stupeň krytí vysílače: IP 44, 
Barva: černá, 
Počet melodii: 30, 
Hlasitost: 3 úrovně až 100 dB 

 

Čištění a údržba přístroje: 
Nečistěte žíravými prostředky, jinak může dojít k jeho poškození nebo k vyblednutí barvy.  

Před čištěním přístroj vytáhněte ze zásuvky nebo vyndejte baterie. Přístroj čistěte výhradně suchým hadrem.  

Výrobek udržujte čistý a uchovávejte jej na bezpečném místě. Přijímač nevystavujte působení prostředí s vysokou vlhkostí nebo 

teplotou.  

výrobek odpovídá evropským normám   přístroj nepotřebuje zemnění  
 

 výrobek odevzdejte do sběrného dvora (ekologická likvidace)  nepoužívat přístroj ve vaně ani ve 


